
Impuesto sobre los Ingresos Brutos

Convenio Multilateral

OSIRIS

CM 05

N° de Formulario

N° Verificador

CUIT:

Anticipo:

Contribuyente:

Secuencia:

Sede:

Tipo:

Solo Presentación

30-51696843-1

5863

266366

SUIZO ARGENTINA S.A. 901

202300 Original Sicom

Datos DDJJ presentada el 29/05/2024 - 15:10:21 ante AFIP, Nº de Transacción 1018679163

Resumen del período fiscal

Jurisdicción Coeficiente Base Imponible Ant. Liquidado Retenciones Percepciones S. F. Contribuyente

901 CABA 0,3210

902 BUENOS AIRES 0,3850

903 CATAMARCA 0,0030

904 CORDOBA 0,0618

905 CORRIENTES 0,0025

906 CHACO 0,0065

907 CHUBUT 0,0005

908 ENTRE RIOS 0,0023

909 FORMOSA 0,0012

910 JUJUY 0,0084

911 LA PAMPA 0,0080

912 LA RIOJA 0,0031

913 MENDOZA 0,0085

914 MISIONES 0,0030

915 NEUQUEN 0,0004

916 RIO NEGRO 0,0006

917 SALTA 0,0130

918 SAN JUAN 0,0166

919 SAN LUIS 0,0255

920 SANTA CRUZ 0,0018

921 SANTA FE 0,0454

922 SANTIAGO DEL 0,0047

923 TIERRA DEL FUEGO 0,0002

924 TUCUMAN 0,0770
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Declaración de Actividades

Cód. Actividad - Descripción IB Devengados Ingr. No Gravados Ingr. Desgravados Ingr. Alicuota
cero

Artículo

461099 Venta al por mayor en comisión o 2

464310 Venta al por mayor de productos 2

464320 Venta al por mayor de productos 2

464330 Venta al por mayor de instrumental 2

477312 Venta al por menor de medicamentos 2

477320 Venta al por menor de productos 2

Declaración de Exenciones por Jurisdicción

El que suscribe Rosana Castillo, DNI Nro.: 23376426 en carácter de APODERADO declara que los datos consignados en este
formulario son correctos y completos, y que esta declaración se ha realizado utilizando el software/aplicativo aprobado por la

Monto IVA Débito Fiscal Devengado

Monto Deduc. Leyes Impositivas ( Excl. IVA ) :

BASE IMPONIBLE NETA GRAVADA

Fecha de Cierre del balance: 31/03/2023
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Declaración de Actividades

Cód. Actividad - Descripción IB Devengados Ingr. No Gravados Ingr. Desgravados Ingr. Alicuota
cero

Artículo

523090 Servicios de gestión y logística para el 2

649290 Servicios de crédito n.c.p. 2

829909 Servicios empresariales n.c.p. 2

869090 Servicios relacionados con la salud 2

Declaración de Exenciones por Jurisdicción

El que suscribe Rosana Castillo, DNI Nro.: 23376426 en carácter de APODERADO declara que los datos consignados en este
formulario son correctos y completos, y que esta declaración se ha realizado utilizando el software/aplicativo aprobado por la

Monto IVA Débito Fiscal Devengado

Monto Deduc. Leyes Impositivas ( Excl. IVA ) :

BASE IMPONIBLE NETA GRAVADA

Fecha de Cierre del balance: 31/03/2023
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Determinación del Coeficiente Unificado

Jurisdicción Coeficiente Ingresos Coeficiente Gastos Coeficiente UnificadoFecha CeseFecha Inicio

901 CABA 0,3044 0,4929 0,398701/04/1969

902 BUENOS AIRES 0,3835 0,3074 0,345401/06/1976

903 CATAMARCA 0,0060 0,0004 0,003225/10/1994

904 CORDOBA 0,0756 0,0535 0,064601/12/2010

905 CORRIENTES 0,0045 0,0003 0,002415/07/2015

906 CHACO 0,0012 0,0134 0,007315/07/2015

907 CHUBUT 0,0006 0,0000 0,000301/06/2019

908 ENTRE RIOS 0,0028 0,0004 0,001616/12/2010

909 FORMOSA 0,0021 0,0002 0,001101/10/2016

910 JUJUY 0,0154 0,0009 0,008201/10/2000

911 LA PAMPA 0,0139 0,0012 0,007621/12/2010

912 LA RIOJA 0,0057 0,0003 0,003001/10/2000

913 MENDOZA 0,0142 0,0072 0,010701/03/2011

914 MISIONES 0,0094 0,0008 0,005115/10/2019

915 NEUQUEN 0,0006 0,0000 0,000301/07/2015

916 RIO NEGRO 0,0016 0,0001 0,000901/05/2011

917 SALTA 0,0149 0,0025 0,008712/12/1994

918 SAN JUAN 0,0203 0,0043 0,012301/04/2011

919 SAN LUIS 0,0202 0,0274 0,023801/04/2011

920 SANTA CRUZ 0,0024 0,0002 0,001328/04/2020

921 SANTA FE 0,0322 0,0145 0,023401/04/2011

922 SANTIAGO DEL 0,0065 0,0008 0,003602/06/1995

923 TIERRA DEL FUEGO 0,0007 0,0001 0,000401/12/2012

924 TUCUMAN 0,0610 0,0712 0,066119/08/1994
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